I
I
I
I

t

.*-*.-n\

\...;,.1i.i(:,:. I
i

':;)-/. j
/oh

Autor: Vereador Manga Rosa
lndicação: no 039/2022

I
I
*

Âfr í{ $ v/\ü ü
hi.a $eil;,1o titt:

ü-,{.ook,,,:3"_ff;iil11,i,:f il'"',]lff ;::::'i#":H,nXi'J*'lt.I"Íili;
Municipal de Infraestrutura e Logística - Sr. WESLEY DE SOUSA
LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicitação com urgência de patrolamento e cascalhamento na estrada que liga a
Gleba São Luiz até a Rio Bravo.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para solicitar com urgência patrolamento e cascalhamento na estrada que liga a
Gleba São Luiz até a Rio Bravo.

Justifica-se a presente indicação, pois é de suma importância, a
viabilizaçáo deste patrolamento e cascalhamento, tendo em vista que há várias reclamações
que viemos recebendo por moradores desta região. Na atual situação em que as estradas se
encontram, está muito difícil o tráfego, muitos buracos e muita poeira. Em tempos chuvosos
se transformam em perigoso lamagal, tornando mais grave a situagão.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres/IVIT, 05 de agosto de 2022.

F RA N c r s c o w E L s o r'r iii' ifi !i,!i,:[T,t ii'J',i
AMARANTEDOS AMARANTEDos

SANTOS:98442§Ql I / SANros:e84420Q7 17 2

2 Oados:2022,08.05
1 0:08:l 0 -04'00'

MANGA ROSA
Vereador PSB

LEITURA NA SESSÂO

_ €SJ_"_!_/ -z_

Partido: PSB

I )h"afft;;2-f*
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

s^ Aí r 09 r.LL

","-U:U-
sobNo 33 J'j'l 4 --;--d-
Ass.. I bLenw lçl,p

Projeto De Lei

N"_614,t 22

APROVADO
Pro.jeto De Decreto
Legislativo

Presidente da CârnaraProjeto De Resolução
Requerimento

)i Indicação REJEITADO
Moção

Plesidente da CânraraEmenda

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT*CEP:78.210.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado